Fabricant d’outils diamantés,
                                    & Machines de sciage et de carottage
w w w.diamantevolut ion. f r
11 rue du ruisseau, BP30006 PELTRE, 57084 METZ CEDEX 3
 Tél : 03 87 38 29 08 — Fax : 03 87 38 29 07    contact@diamantevolution.fr
CAROTTEUSE PCS200
Pour CAROTTAGE A SEC DU BETON ARME
Vidéos sur : www.diamantevolution.fr

Démontable en 3 parties
Compatible avec la DS200
PORTIQUE DE CAROTTAGE
	       POUR CAROTTER EN HAUTEUR SANS BÂTI
Support réglable Démontable Optimisation de la pierre
PIERRE A AFFUTER GRAND FORMAT
Dimension : 32 x 32 x 5.5 cm
SUPPORT POUR AVIVAGE DES COURONNES
IDEAL POUR AVIVER LES COURONNES DE GRAND DIAMETRE
Tarif public : 1500 €HT
Tarif public : 245 €HT
Support pour pierre grand format - Tarif public : 245 €HT
11 rue du ruisseau, BP30006 PELTRE, 57084 METZ CEDEX 3
 Tél : 03 87 38 29 08 — Fax : 03 87 38 29 07    contact@diamantevolution.fr w w w.diamantevolut ion. f r
Référence Diamètre Longueur Utile Nb Segments Dimensions Tarif € HT
CF-SEC-42 42 mm 400 mm 4 24 x 3.5 x 10 mm  140 €
CF-SEC-47 47 mm 400 mm 4 24 x 3.5 x 10 mm  142 €
CF-SEC-52 52 mm 400 mm 5 24 x 3.5 x 10 mm  144 €
CF-SEC-62 62 mm 400 mm 6 24 x 3.5 x 10 mm  171 €
CF-SEC-67 67 mm 400 mm 6 24 x 3.5 x 10 mm  171 €
CF-SEC-72 72 mm 400 mm 7 24 x 3.5 x 10 mm  180 €
CF-SEC-82 82 mm 400 mm 7 24 x 3.5 x 10 mm  187 €
CF-SEC-92 92 mm 400 mm 8 24 x 3.5 x 10 mm  208 €
CF-SEC-102 102 mm 400 mm 8 24 x 4.0 x 10 mm  227 €
CF-SEC-112 112 mm 400 mm 8 24 x 4.0 x 10 mm  260 €
CF-SEC-122 122 mm 400 mm 8 24 x 4.0 x 10 mm  266 €
CF-SEC-127 127 mm 400 mm 8 24 x 4.0 x 10 mm  275 €
CF-SEC-132 132 mm 400 mm 8 24 x 4.0 x 10 mm  298 €
CF-SEC-142 142 mm 400 mm 8 24 x 4.0 x 10 mm  300 €
CF-SEC-152 152 mm 400 mm 9 24 x 4.5 x 10 mm  300 €
CF-SEC-162 162 mm 400 mm 9 24 x 4.5 x 10 mm  350 €
CF-SEC-172 172 mm 400 mm 10 24 x 4.5 x 10 mm  375 €
CF-SEC-182 182 mm 400 mm 11 24 x 4.5 x 10 mm  380 €
CF-SEC-192 192 mm 400 mm 12 24 x 4.5 x 10 mm  406 €
CF-SEC-200 200 mm 400 mm 12 24 x 4.5 x 10 mm  450 €
COURONNE DIAMANT A SEC
				    POUR BETON ET BETON ARME
COURONNE DIAMANT A SEC